PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados
que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial, TIPO MENOR PREÇO, visando
à obtenção de propostas para contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de hidrojateamento, com
sistema de sucção por bomba de anel líquido, para limpeza, desobstrução e remoção de detritos e de serviços complementares, em
redes de esgoto e tubulações de águas pluviais em perímetro urbano do Município de São Simão, bem como a destinação final dos
rejeitos gerados na execução dos serviços, destinada ao atendimento das necessidades do Departamento Municipal de Água e
Esgoto de São Simão-DEMAESS, consoante às condições estabelecidas nesse edital e no Anexo I - Termo de Referência.
Data: 26/09/2018
Horário: 08:00 horas
Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de
São Simão/GO
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500.
São Simão-GO, aos 13 dias do mês de setembro de 2018.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira